Директору МБОУ «Выйская СОШ»
Малееву С. В.

	от _________________________________,
проживающей по адресу: ____________________________________
____________________________________

	контактныйтелефон: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На выдачу сухого пайка (набора продуктов)
Прошу выдать моему\й сыну/дочери _________________________________, ученику/це _______ класса, в дни посещения МБОУ «Выйская СОШ» на период с 1 сентября 20___ года по 31 мая 20___ года продуктовые наборы в связи с отсутствием пищеблока в МБОУ «Выйская СОШ» п. ____________________ .
О дате, времени и способе предоставления продуктовых наборов ознакомлен (на): ___________________________
С Положением об организации питания обучающихся МБОУ «Выйская СОШ» ознакомлен (на): ___________________________
Согласен(на) на обработку моих персональных данных, в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных с целью предоставления мне мер социальной поддержки в соответствии с действующим законодательством.
Согласие на обработку и передачу персональных данных действует в течение всего периода отказа от бесплатного питания либо до моего письменного отзыва данного согласия.
	«___»____________ 20___г.

	_____________________

	____________________

	Дата

	Подпись

	ФИО